

Til Erhvervsstyrelsen

# Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision

True Møllevej 5, 8381 Tilst

CVR-nr. 10 15 81 17

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30/5 2017

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

CVR-nr.: 10 15 81 17  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Lasse Høeg Christensen  
Jens Fahlberg  
Mogens Christensen

**Direktion** Jens Fahlberg

**Revision** Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive statsautoriseret revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 603.351 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
<b>Nettoomsætning</b>		<b>7.112.462</b>	<b>6.264.235</b>
Produktionsomkostninger		-4.980.048	-4.732.373
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.132.414</b>	<b>1.531.862</b>
Administrationsomkostninger		-1.329.671	-1.145.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>802.743</b>	<b>386.003</b>
Finansielle indtægter	1	144.701	114.442
Finansielle omkostninger		-167.129	-185.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>780.315</b>	<b>314.861</b>
Skat af årets resultat		-176.964	-77.249
<b>Årets resultat</b>		<b>603.351</b>	<b>237.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		603.351	237.612
<b>Disponeret i alt</b>		<b>603.351</b>	<b>237.612</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.089	71.993
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>38.089</b>	<b>71.993</b>
Deposita		121.216	121.216
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>121.216</b>	<b>121.216</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>159.305</b>	<b>193.209</b>
Igangværende arbejder		877.227	1.145.877
Tilgodehavender fra salg		872.735	1.215.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.059.415	879.366
Andre tilgodehavender		923.411	878.539
Periodeafgrænsningsposter		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.732.788</b>	<b>4.119.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74</b>	<b>1.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.732.862</b>	<b>4.120.392</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.892.167</b>	<b>4.313.601</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		701.216	97.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.201.216</b>	<b>597.865</b>
Hensættelse til udskudt skat		76.516	100.984
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>76.516</b>	<b>100.984</b>
Gæld til pengeinstitutter		2.015.113	2.354.491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.813	41.553
Selskabsskat		201.432	0
Anden gæld		1.359.077	1.218.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.614.435</b>	<b>3.614.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.614.435</b>	<b>3.614.752</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.892.167</b>	<b>4.313.601</b>
Medarbejderforhold	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

## Noter til årsrapporten

		<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder		<b>80.493</b>	<b>36.294</b>	
<b>2 Egenkapital</b>				
	Aktie- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	97.865	0	597.865
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		603.351		603.351
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>701.216</b>	<b>0</b>	<b>1.201.216</b>

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>3 Medarbejderforhold</b>		
Indgår i produktionsomkostningerne:		
Løn og gager	4.252.204	3.929.610
Pensioner	235.916	222.310
Andre omkostninger til social sikring og personale- omkostninger	207.525	264.441
	<b>4.695.645</b>	<b>4.416.361</b>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	 <u>9</u>	 <u>9</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har lejeforpligtelser vedrørende lejemålet True Møllevej 5, 8381 Tilst. Den årlige lejeforpligtelse udgør TDKK 261, og er uopsigelig indtil 1. april 2018.

Selskabet har indgået leasingaftaler med resterende forpligtelser på TDKK 44.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2016 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabet Fahlberg Holding ApS' årsregnskab for 2016, når dette bliver aflagt.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankengagement afgivet virksomhedspant for DKK 3.000.000.

### 6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen, jf. selskabsloven og bekendtgørelse om revisionselskaber:

	<u>Ejerandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Fahlberg Holding ApS, Statsautoriseret revisionselskab		
Århusvej 44, 8643 Ans By	66,67%	66,67%
LHC Holding ApS, Rughøjen 4, 8800 Viborg	33,33%	33,33%